quavis minima parte satis facere Intercessa qd dicit ad Inscriptions qd roboranda  
 et Inscriptions qd roboranda ad qd dicit Intercessa bis pna iuris referendo Idq sub  
 Vadii Quorum Multum floru potius per par tea part ad successu utriusq parte de  
 non completio anteato vs qd dicit Intercessa ita videtur quod in quavis minima pte ad soluta  
 Lucubent Militibus memoraty Eiusq Thomas Zawadzki Tribunalis Carniochouienis  
 Re cognoscedo debet et tenetur pnt se ac suos successores in et super bonis suis gnti  
 omnibz et pncipalibz quibusvis in pnt et obligat eidem Dno of Szepalskien Cor  
 uigibz alijs possens supra scripta Thoma Annae Carrotuska Consortis sui ad approp  
 tu intra decem seu sex septimanarum vel in eventu mortis successores illij ad approbanda pncipal  
 Inscriptions qd roboranda vel similia suo pro interesse facied ad ista quavis authen  
 tica Regni sibi perpetuata habet personali statuere ab alijs vel eius successores respicere  
 exequatur efficere Idq sub alio simili et speciali Vadii Quorum Multum floru potius  
 per memorata Cassia Thoma Zawadzki Tribus Carniochouien et eius possens supra scripta  
 Dno of Szepalskien Coniugibus velijs successibus ob non statutis qd dicit Consortis sui  
 pro tempore et loco supra scriptis ad soluta successores Pro quo quide Vadii vel Vadii mo  
 do scripto ad soluta successores et ne aliqua pnt ex qd iuris non completa completio citata  
 ex parte pna magis nra non tenent ad huc possens ad instantia alterij partis scripta tenent  
 velijs successores ad officia Casprie Capite Lukonien extant receptu supra scripto quo ad re  
 spondend spectat ne dante sepe in primo citato termino tanquam pncipal stare sui  
 parare respondere Vadii qd dicit huc hinc Inscriptions hinc satis facere ac omne iudic  
 pat debet et tenetur Idq ac duo successores ad eade omnia obliget Illa pnt tenent  
 pncipal ut et chor vs exinde consequens Casus eiusde termino sepe pncipal  
 in finitate pro maiori nra veritate successores legatione intra vel extra Regni termino  
 militari ad munimenta ad Eucloren vel alijs quibusvis dilato et legatibus impedient  
 no differend ad quietand infra proximos offij offat Casprie Lukonien termino dilatores  
 sibi non recipiend nulliq Motiones Appellones ac eand prosecutio facied ac pncipal  
 pna simplici vel triplici euasione superpnd fatalis hinc offi pncipal Terrestri  
 bello Conuentione ac alijs oibz hinc reuend et defensio non subterfugiendo nec modo  
 quouis euadendo Illa qd dicit personali Reuend ad pncipal omnia reuend

**Zawadzki Oszepealskum Debet**

~~1778~~  
Compassat personam coram officio et Actis officii Castellani Curie Episcopalis Thoma  
Zawadzki Tribuni Carniochensis sacris herede et corpore eius a Tuncus Bistibij Tuncus huius  
delictis suis quibusvis propriis et Comptibus nuda officio Castellani Curie Episcopalis huius  
delictis quod ad hunc attinet se de successibus ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie  
in corpore atque subyiciendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse  
Erosus Thomas of Sepalski et huiusmodi Eoy ska Comingibus legitime eorumque possessio  
summa Quingentorum florenis polonis Ceteri veniunt et liquidi debiti autem quod  
ipse per se recognovit pecuniis tenetur atque debet Quam quidem summam Quingentorum  
venis florenis polonis offatit Recognovit Erosus Zawadzki Suprascripti Erosus of Sepalski  
Comingibus et Tuncus huius eorumque possessio huius pro die et festo Nativitatis sancti  
Joannis Baptistae in Anno Millelesimo Sexcentesimo Quingentesimo Quarto proximo Veni  
tius dare Solvere numerare et coram officio Actis officii Castellani Curie Episcopalis reposere et  
relinquere repositis et relictiis rursus ab eodem officio non affidei rursus nec arripere vel quo  
vis alio modo Solutionem eiusdem summa in pignore legi ac suos succores in et super bonis  
suis quibusvis ac summis pecuniis quibusvis habet et habet ad eadem omnia in presentibus et obli  
gat officio Idem sub Vadis Quingentorum florenis polonis per eundem Recognovit Erosus Za  
wadzki aut ipse succores et pro eis Erosus of Sepalski Comingibus Creditibus suis antepositi  
possessio ob non Solutionem summa offatit pro tempore et loco Supra scriptis ad Solvend  
succumbens Erosus quo quidem Vadis modo Quingentorum ad Solvend succumbens ac pro summa  
quibusvis non soluta Solvenda Citat. eius natus Recognovit Erosus Zawadzki sine eius succores  
Ad instantiam Supra scriptis Erosus of Sepalski Creditibus huius antepositi possessoribus  
Ad officium Castellani Curie Episcopalis Lickonien ex tunc receptis Supra scriptis quo ad respondendum spe  
ctat mediante semper in presentibus Creditibus tenore tanquam peremptorio stare huius parere re  
spondere Vadis offatit huius Inscriptioni huius satisfacere ac omne iudicium patet debe  
bit et tenebitur legi ac suos succores ad eadem omnia obligat Illis presentibus tenore per  
presentibus et alios canes eiusdem confessoris Causa eiusdem tenore semper peremptorio non vera  
in firmitate pro maiori auctoritate succorum legatione intra vel extra Regnum tenore  
inhibitioni ad auctoritatem ad huiusmodi vel alios quibusvis delictis et legalibus impedimentis  
non differendo ad quietationem alia presentibus officii offatit Castellani Curie Episcopalis tenore di  
lationem inhibitionem recipiend nullatenus Motiones Appellationes ac eandem presentibus res faci  
endo.